
 

 

ZARZĄDZENIE NR 89/2025 

STAROSTY RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie: ogłoszenia uzupełniającego naboru kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do 

Spraw Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 44c ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 913 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 i 3 

Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie 

organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. nr 62, poz. 560) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór kandydatów w celu uzupełnienia składu Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Radomsku, w zwiazku z odwołaniem członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw 

Osób Niepełnosprawnych, które nastąpiło w dniu 8 października 2025 r. 

§ 2. Ogłoszenie w sprawie możliwości zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady 

do Spraw Osób Niepełnosprawnych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Radomsku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Starosta Radomszczański 

 

 

Łukasz Więcek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 9948



Załącznik do zarządzenia Nr 89/2025 

Starosty Radomszczańskiego 

z dnia 16 października 2025 r. 

OGŁOSZENIE 

STAROSTY RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 16 października 2025 r. 

 w sprawie: uzupełnienia składu Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 

 Na podstawie § 10 ust. 2 w związku z § 9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych 

społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62 poz. 560),  w związku z art. 44b 

i art. 44c ustawy z 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 913 z późn. zm.) w celu uzpełnienia składu: 

  

ogłaszam nabór kandydatów na członka Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 

powołanej Zarządzeniem Nr 44/2023 Starosty Radomszczańskiego z dnia 13 czerwca 2023 r. 

1. Niniejsze ogłoszenie ma na celu uzupełnienie składu Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych o jedną osobę - przedstawiciela jednostek samorządu terytorialnego, w związku 

z odwołaniem Członka Rady, które nastąpiło Zarządzeniem Nr 84/2025 Starosty Radomszczańskiego z dnia 

8 października 2025 r. w sprawie odwołania Członka Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych. 

2. Kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych mogą zgłaszać 

jednostki samorządu terytorialnego działające na terenie Powiatu Radomszczańskiego w terminie 7 dni od dnia 

opublikowania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Kadencja Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych powołanej Zarządzeniem 

Nr 44/2023 Starosty Radomszczańskiego z dnia 13 czerwca 2023 r. trwa 4 lata. 

4. Warunki zgłoszenia kandydatów: 

1) zgłoszenie kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych należy złożyć 

w formie pisemnej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego ogłoszenia; 

2) zgłoszenie, pod rygorem nieważności, wymaga podpisu kandydata i osoby/osób 

uprawnionej/uprawnionych do reprezentowania podmiotu zgłaszającego oraz zgody kandydata na 

przetwarzanie danych osobowych, złożonej na oświadczeniu kandydata o wyrażeniu zgody na 

przetwarzanie danych osobowych, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do ogłoszenia; 

3) kartę zgłoszenia kandydata wraz z oświadczeniem kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 

osobowych należy złożyć w Starostwie Powiatowym w Radomsku, ul. Leszka Czarnego 22 lub przesłać za 

pośrednictwem Poczty Polskiej na adres jw. w nieprzekraczalnym termine 7 dni od daty opublikowania 

niniejszego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. W przypadku przesłania pocztą 

za datę doręczenia przyjmuje się datę wpływu zgłoszenia. 

5. Powołanie członka Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych następuje w formie 

pisemnej w terminie do 30 dni od dnia wskazanego w ogłoszeniu jako ostatni dzień dokonywania zgłoszeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9948



Załącznik Nr 1  

do Ogłoszenia Starosty Radomszczańskiego 

z dnia 16 października 2025 r. 

Karta zgłoszenia na członka Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Powiecie 

Radomszczańskim 

1. Jednostka samorządu terytorialnego zgłaszajaca kandydata ( nazwa, adres, telefon, e-mail): 

...............................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................ 

2. Kandydat (imię i nazwisko): 

............................................................................................................................................................... 

3. Uzasadnienie wyboru kandydata (krótka charakterystyka działalności na rzecz osób niepełnosprawnych): 

...............................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

................................................................................................... 

Podpisy osób reprezentujących organizację/jednostkę zgłaszających kandydata na członka Powiatowej 

Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych (wymagane podpisy osób statutowo uprawnionych do 

reprezentowania podmiotu): 

.....................................................................              ............................................................................... 

(pieczęć organizacji/jednostki)                                                              (podpis osób uprawnionych) 

Miejscowość, data ................................................... 

Wyrażam zgodę na powołanie mnie w skład Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy 

Staroście Radomszczańskim. 

Miejscowość, data ..................................................   ................................................................................ 

(czytelny podpis kandydata) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9948



Załącznik Nr 2  

do Ogłoszenia Starosty Radomszczańskiego 

z dnia 16 października 2025 r. 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH 

OSOBOWYCH 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych podanych w karcie zgłoszenia kandydata na 

członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych, w związku z ogłoszeniem Starosty 

Radomszczańskiego w sprawie zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a i c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych). 

Miejscowość, data .....................................................    ............................................................................. 

        (czytelny podpis kandydata) 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH W STAROSTWIE 

POWIATOWYM W RADOMSKU 

Powiatowa Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Radomszczańskim 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych "RODO"), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz 

o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Radomszczański, ul. Leszka Czarnego 22, 

97-500 Radomsko, tel. 44 683-45-09. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, jest nim Ewelina Garwolska, kontakt 

iod@radomszczanski.pl. Z Inspektorem Ochrony Danych można kontaktować się we wszystkich sprawach 

dotyczących danych osobowych przetwarzanych przez administratora. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji zadań ustawowych w zakresie powołania 

społecznej rady do spraw osób niepełnosprawnych na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty upoważnione na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa, podmioty przetwarzające na podstawie zawartych umów, gwarantujące 

wdrożenie odpowiednich zabezpieczeń z RODO, w szczególności podmioty dostarczające rozwiązania IT dla 

Starostwa. 

5. Okres przechowywania danych osobowych, pozyskanych w celu realizacji obowiązku ustawowego, 

uregulowany jest Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych. 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu prawa dostępu do 

danych osobowych, prawa do żądania sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przewarzania danych 

osobowych, prawa do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawa do przenoszenia danych, za 

wyjątkiem, gdy przepisy prawa wyłączają możliwość skorzystania z przysługujących praw. 

7. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym w formie profilowania. Państwa 

dane nie będą przekazywane do państw trzecich lub ogranizacji międzynarodowych. 

8. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony 

danych osobowych: Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9948



9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędne do wypełnienia obowiązków wynikających 

z przepisów prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9948


		2025-10-29T12:23:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




